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Detalierea indicatorilor economico-financiari previzuti in bugetul de venituri 9i cheltuieli
si repartizarea pe trimestre a acestora miilei
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2

VENITURI TOTALE (Rd.2+Rd.22)

Venituri totale din exploatare
(Rd2=Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd. 1 2+Rd. 1 3+Rd. 1 4),

din produclia vandutd
(Rd3=Rd 4+Rd.s+Rd.6+Rd.7). din care:

din vAnzarea produselor

din servicii prestate

din redevente Si chirii

alte venituri

din vAnzarea mdrfurilor

din subventii gi transferuri de exploatare aferente
cifrei de afaceri nete (Rdg=Rd.1O+Rd.11), din

subventii, cf. prevederilor legale in vigoare

transferuri, cf. prevederilor legale in
viqoare

din productia de imobiliziri
venituri aferente costului producliei in curs de

alte venituri din exploatare
(Rd.'1s+Rd.16+Rd.19+Rd.20+Rd.21 ), din care:

din amenzi gi penaliteti

din vanzarea activelor $i alte operatii de
caoital (Rd.18+Rd.19). din care:
- active corporale

- active necorPorale

din subventii pentru investitii
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din valorifi carea certifi catelor CO2

alte venituri

Venituri financiare
(Rd22=Rd.23+Rd.24+Rd.25+Rd.26+Rd.27), din
din imobilizdri fi nanciare

din investitii fi nanciare

din diferente de curs

din dobdnzi

alte venituri financiare

CHELTUIELI TOTALE (Rd,28=Rd.29+Rd.130)

Cheltuieli de
exoloatare(Rd.29=Rd.30+Rd.78+Rd.85+Rd. 1 1 3). din
A. Cheltuieli cu bunuri gi servicii
(Rd.30=Rd.31 +Rd.39+Rd.45), din care:

Cheltuieli privind stocurile
(Rd.31 =Rd.32+Rd.33+Rd.36+Rd.38), din care:

cheltuieli cu materiile prime

cheltuieli cu materialele consumabile, din care:

cheltuieli cu piesele de schimb

cheltuieli cu combustibilii

cheltuieli privind materialele de natura obiectelor
de inventar

cheltuieli privind energia gi apa

cheltuieli privind mdrfurile

Cheltuieli privind serviciile executate de teti
(Rd.39=Rd.40+Rd.41 +Rd.44), din care:

cheltuieli cu intretinerea gi reparatiile
cheltuieli privind chiriiIe (Rd.41 =Rd.42+Rd.43) din
azfe'

- cetre operatori cu capital
inteqral/maioritar de stat
- cetre operatori cu capital privat

prime de asigurare
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Cheltuieli cu alte servicii executate de te4i
(Rd.45=Rd.46+Rd.47+Rd.49+Rd.56+Rd.61 +Rd.6

2+Rd.66+ Rd.67+Rd.68+Rd.77), din care:

cheltuieli cu colaboratorii

cheltuieli privind comisioanele gi onorariul, din
care:

cheltuieli privind consultanta juridicd

cheltuieli de protocol, reclamd 9i publicitate
(Rd.51+Rd.53), din care:

cheltuieli de protocol, din care:

- tichete cadou potrivit Legii nr.193/2006,
cu modificerile ulterioare

cheltuieli de reclame 9i publicitate, din
care:
- tichete cadou ptr. cheltuieli de reclamd

9i publicitate, potrivit Legii nr.193/2006, cu

modifi cerile ulterioare
- tichete cadou ptr. campanii de
marketing, studiul pie[ei, promovarea pe
piete existente sau noi, potrivit Legii
nr.193/2006, cu modificerile ulterioare
- ch.de promovare a produselor

Ch. cu sponsorizarea, potrivit OUG nr 212015
(Rd.56=Rd.57+Rd.58+Rd.60), din care:

ch.de sponsorizare ain domeniul medical
si sanatate

ch. de sponsorizare in domeniile educatiei,
invatamant, socra/ sl spod din care:

oentru cluburile spottive
ch. de sponsorizare pentru alte actiuni si
activitati

cheltuieli cu transportul de bunuri gi persoane

cheltuieli de deplasare, detagare, transfer, din

care:
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- cheltuieli cu diurna (Rd.63=Rd.64+Rd.65),
din care:

-interna

-externa

cheltuieli pogtale gi taxe de telecomunicatii
cheltuieli cu serviciile bancare gi asimilate

alte cheltuieli cu serviciile executate de te(i, din
care:

cheltuieli de asigurare 9i pazd

cheltuieli privind intretinerea 9i functionarea
tehnicii de calcul
cheltuieli cu pregetirea profesionale

cheltuieli cu reevaluarea imobilizdrilor
coroorale si necoroorale. din care:

-aferente bunurilor de natura
domeniului public
cheltuieli cu prestatiile efectuate de filiale

cheltuieli privind recrutarea gi plasarea
personalului de conducere cf. Ordonantei
de uroentd a Guvernului nr. 10912011

cheltuieli cu anunturile privind licitatiile gi

alte anunturi
alte cheltuieli

B Cheltuieli cu impozite, taxe 9i vdrsiminte asimilate
(Rd.78=Rd.79+Rd.80+Rd.81 +Rd.82+Rd.83+Rd.84),

din care:

ch. cu taxa pt.activitatea de exploatare a

resurselor minerale

ch. cu redeventa pentru concesionarea
bunurilor publice gi resursele minerale

ch. cu taxa de licen{i
ch. cu taxa de autorizare

ch. cu taxa de mediu

cheltuieli cu alte taxe 9i impozite
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ieli cu personalul
Rd.85=Rd.86+Rd.99+Rd. 1 03+Rd. 1 din care:

Cheltuieli de naturi salarial5 (Rd.86=Rd.87+

Rd.91)

Cheltuieli cu salariile
(Rd.87=Rd.88+Rd.89+Rd.90), din care:

a) salarii de bazA

b) sporuri, prime Si alte bonificatii aferente
salariului debazd (conform CCM)
c) alte bonificatii (conform CCM)

Bonusuri (Rd.91 =Rd.92+Rd.95+Rd.96+Rd.97+
Rd.98), din care:

a) cheltuieli sociale prevezute la art. 25 din Legea
nr.22712015 privind Codul fiscal, cu modificerile
gi completerile ulterioare, din care:

- tichete de cre9d, cf. Legii nr. 193/2006,
cu modificdrile ulterioare;
- tichete cadou pentru cheltuieli sociale
potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificerile
ulterioare;

b) tichete de masd;

c) vouchere de vacantd;

d) ch. privind participarea salariatilor la profitul

obtinut in anul precedent

e) alte cheltuieli conform CCM.

Alte cheltuieli cu personalul
(Rd.99=Rd.1 00+Rd.1 01 +Rd.102), din care

a) ch. cu pldlile compensatorii aferente
disponibilizirilor de personal

b) ch. cu drepturile salariale cuvenite in baza
unor hot6rari i udecdtore$ti

c) cheltuieli de naturd salariala aferente
restructurarii, privatizarii, adm inistrator special,

alte comisii si comitete

c0

t/t

c2

c3
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Cheltuieli aferente contractului de mandat si a
altor organe de conducere si control, comisii si
comitete (Rd.103=Rd.104+Rd.107+Rd.1 10+
Rd.1 1 1 ). din care:
a) pentru directori/directorat

-componenta fixd

-componenta variabile

b) pentru consiliul de administratie/consiliul de
supraveghere, din care:

-componenta fixd

-componenta variabild

c) pentru cenzori

d) pentru alte comisii gi comitete constituite
potrivit legii

Cheltuieli cu contributiile datorate de angajator

D. Alte cheltuieli de exploatare
(Rd.1 13=Rd.1 14+Rd.1 17+Rd.1 18+Rd.1 1g+Rd.120+R
d.121), din care:

cheltuieli cu majordri Si penalitdti
(Rd.1 1 4=Rd.1 1s+Rd.1 1 6), din care:

- cetre bugetul general consolidat

- cetre alti creditori

cheltuieli privind activele imobilizate

cheltuieli aferente transferurilor pentru plata
personalului

alte cheltuieli

ch. cu amortizarea imobilizerilor corporale 9i
necorporale

ajusteri gi deprecieri pentru pierdere de valoare gi

orovizioane (Rd. 1 2 1 =Rd. 1 22-Rd.1 25\, din care:
cheltuieli privind ajusterile 9i provizioanele

fl)
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-provizioane privind participarea la profit a
salariatilor
- provizioane in legatura cu contractul de
mandat
alte provizioane

venituri din provizioane gi ajustdri pentru
depreciere sau pierderi de valoare , din
care:
din anularea provizioanelor
(Rd. 1 27+Rd. 1 28+Rd.'1 29), din care:

- din participarea salariatilor la profit

- din deprecierea imobilizerilor corporale gi

a activelor circulante
- venituri din alte provizioane

Cheltuieli financiare

cheltuieli privind dobenzile, din care:

aferente creditelor pentru investitii

aferente creditelor pentru activitatea
curente

cheltuieli din diferente de curs valutar, din care:

aferente creditelor pentru investitii

aferente creditelor pentru activitatea
curente

alte cheltuieli financiare

REZULTATUL BRUT (profiUpierdere)
(Rd.138=Rd.1-Rd.28)

venituri neimpozabile

cheltuieli nedeductibile fi scal

IMPOZIT PE PROFITCURENT

DATE DE FUNDAMENTARE

Venituri totale din exploatare, din care: (rd 2)

venituri din subventii si transferuri

f1.1)

f1.2)

t2)

f2.1)

a1)

a2)

b1)

b2\

a)

b)

c)

1
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2

1

I I

IV



8=5/3a

238%

110%

101o/o

108%

102%

103%

184o/o

7=615

79%

113%

105%
112o/o

100o/o

100%

76%

an curent

An

43.415

7.055

120
127

4.629

4.629

329

din care

Ttrimlll

32.583

5.232

X

X

X

X

X

X

X

Trim ll

18.909

3.268

X

X

X

X

X

X

X

Trim I

3.030

1.320

X

X

X

x

X

X

X

an

Preliminat /
Realizat

54.780

6.249

114
113

4.608

4.608

432

conform
Hotararii

AGA

51.565

6.443

114
113

4.752

4.752

388

conform
HG/Ordin
comun

0

0

Realizat
2020

22.977

5.685

113
105

4.512

4.479

235

Nr. rd.

144

145

146

147

147 a\

147 b)

147 c\
148

149

150

151

152

153

154

155

156

INDICATORI

alte venituri care nu se iau in calcul la

determ inarea productivitatii m uncii, cf. Legii
anuale a bugetului de stat

Cheltuieli totale din exploatare, din care: (rd 29)

alte cheltuieli de excploatare care nu se iau in
calcul la determinarea rezultatului brut realizat in

anul precedent, cf. Legii anuale a bugetului de
sfet

Cheltuieli de nature salariali (Rd.86), din care

Nr. de personal prognozat la finele anului

Nr.mediu de salariati

C6gtigul mediu lunar pe salariat (lei/persoani)
determinat pe baza cheltuielilor de nature
salariald (Rd. 1 47lRd. 1 49y1 2-1 000

Cagtigul mediu lunar pe salariat (lei/persoand)
determinat pe baza cheltuielilor de naturi
salariald, OG2612013 (Rd. 1 47-Rd.92-
Rd.97yRd. 1 49)l 1 2- 1 0O0

Cagtigul mediu lunar pe salariat (lei/persoane)
determinat pe baza cheltuielilor de naturd
salariald , cf.OG2 6/2013 si Legii anuale a

bugetului de stat
Productivitatea muncii Tn unititi valorice pe total
personal mediu (miilei/persoane) (Rd.2/Rd. 1 49)

Productivitatea muncii in unitdti valorice pe total
personal mediu recalculata cf.Legii anuale a

bugetului de stat
Productivitatea muncii in unitdli fizice pe total
personal mediu (cantitate produse

fi nite/persoand) W=QPF/Rd. 1 a9

Elemente de calcul a productivitatii muncii in
unitdli fizice, din care

b)

2

a)

3

a)

b)

c)

4

5

6a)

b)

c)

7a)

b)

c)

c1)

2

4

5

b

7



8=5/3a

634o/o

357o/o

%

7=6/5

137o/o

70%

ropuneri ancurent2022

An

460

1.200

din care:

Ttrimlll

X

X

X

X

Trim ll

X

X

X

X

Trim I

X

X

x

X

an

Preliminat /
Realizat

336

1.719

conform
Hotararii

AGA

2.350
2.900

conform
HG/Ordin
comun

Realizat
2020

53

482

Nr. rd.

157
'158

159

'160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170
171

INDICATORI

- cantitatea de produse finite (QPF)

- pret mediu (p)

- valoare=QPF x p

- pondere in venituri totale de exploatare =
Rd.157lRd.2

Pldti restante

Creante restante, din care:

- de la operatori cu capital
inteoral/maioritar de stat
- de la operatori cu capital privat

- de la bugetul de stat
- de la bugetul local

- de la alte entitati

Credite pentru finantarea activitatii curente(
soldul ramas de rambursat)

Redistribuiriidistribuiri totale cg.OUG nr.29 12017

din:

alte rezerve

rezultatul reportat

8

I

10

11

7

o

o

Director general,
Torok S5ndor

Director economic,
Szabo Ezs6bet

''','i-,-
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